
MODULISTICA

P02/c MD01
Rev. 13

del 18/03/2019

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIREZIONE DIREZIONE SICUREZZA AMBIENTE E POLITICHE SOCIALI

SEZIONE SEZIONE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE
N° 1257 Data

numerazione
16/12/2021

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO DI “FORNITURA E SERVIZI CONNESSI AI
FINI DELL’IMPLEMENTAZIONE DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA
DEL COMUNE DI SEGRATE” A FAVORE DELLA SOCIETA’ FGS S.R.L. –
PROGETTO VARCHI – CIG 892341395A.

IL DIRIGENTE

VISTI:
- il Decreto 27 maggio 2020 del Ministero dell’Interno “Definizione delle modalità di

presentazione delle richieste di ammissione ai finanziamenti da parte dei comuni, nonché i
criteri di ripartizione delle relative risorse”;

- il Patto per l’attuazione della Sicurezza Urbana ex art. 5 del Decreto Legge 20 febbraio 2017, n.
14, convertito con modificazioni con legge 18 aprile 2017, n. 48, sottoscritto digitalmente dal
Sindaco del comune di Segrate e dal Prefetto di Milano in data 13.10.2020 per le finalità di cui
al richiamato Decreto ministeriale 27 maggio 2020;

- il programma di “Sicurezza urbana integrata”, alla base del sottoscritto e richiamato Patto, il
quale è diretto a promuovere forme di collaborazione fra le forze di polizia statale e locale, sia
mediante un incremento dei servizi di controllo e sia attraverso l’installazione di sistemi di
videosorveglianza, al fine di conseguire obbiettivi di prevenzione e contrasto dei fenomeni di
criminalità diffusa e predatoria a tutela della sicurezza dei cittadini;

VISTE:
- la determina n. 819/2021 “approvazione del progetto varchi” e relativo quadro economico e

prenotazione impegno di spesa;
- la determina n. 851/2021 “affidamento diretto dell’incarico di coordinatore della sicurezza in fase

di progettazione e coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione (CIG Z2533386E9) –
progetto varchi”, con la quale è stata, altresì, impegnata la somma complessiva di € 6.997,04=
sul capitolo n. 14202120, impegno n. 6389/2021;

- la determina n. 859/2021 “indizione procedura appalto pubblico di forniture e servizi connessi di
cui al progetto varchi ex art. 32, comma 2, del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. – procedura aperta ai
sensi dell’art. 60 e art. 30, comma 1, del CCP”;

PRESO ATTO che:
- la procedura aperta di gara in oggetto è stata pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione

Europea (G.U.U.E.) n. 2021/S 197-513081 dell’11.10.2021, sul sito istituzionale del Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti (MIT), sul sito informatico regionale dell’Osservatorio dei lavori
pubblici e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (G.U.R.I.) n. 120 del 15.10.2021,
nonché sulla piattaforma telematica regionale Sintel – Aria S.p.A. con identificativo n.
146383121 sino alla data dell’08.11.2021 e sul sito istituzionale del comune di Segrate, nella
sezione “Amministrazione Trasparente”;

_Hlk511382426#_Hlk511382426


- la procedura di gara è stata esperita a mezzo della piattaforma telematica regionale di Sintel –
Aria S.p.A., ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. e art. 1, comma 450, della Legge n.
296/2006 e s.m.i.;

- entro il termine di scadenza stabilito per la presentazione delle offerte, fissato al giorno
08.11.2021, ore 23:59, sono pervenute n. 6 offerte da parte delle seguenti imprese:

1. società FGS. S.r.L.;

2. società PEI System S.r.L.;

3. S.E.T.I. S.n.C.;

4. Sistec S.r.L.;

5. Sicurtre S.r.L./FareWork (Raggruppamento temporaneo di impree);

6. Sagredo engineering S.r.L.;

VISTO l’Atto di disposizione n. 179 del 09.11.2021 con il quale è stata nominata la commissione
giudicatrice ex art. 77, comma 1, e art. 216, comma 12, del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. ai fini della
valutazione delle offerte tecniche e delle offerte economiche relative alla procedura aperta di appalto in
oggetto;

RILEVATO che:
1. in data 10.11.2021, il Responsabile della Sezione Gare del comune di Segrate procedeva, in

seduta pubblica effettuata da remoto, all’apertura delle buste amministrative telematiche per
verificarne e valutarne la regolarità della presentazione della documentazione amministrativa
richiesta nel bando di gara;

2. la Commissione giudicatrice si riuniva nelle sedute riservate del 16 e 25 novembre 2021 per
procedere alla valutazione delle offerte tecniche presentate dagli operatori economici di sopra
elencati, rilevando, in tale ultima seduta, delle diversità tecniche nelle offerte dei concorrenti
rispetto a quanto prescritto nel capitolato speciale d’oneri, Parte I, con la conseguente richiesta
agli stessi di specifici chiarimenti in merito a quanto rilevato entro il termine del 29.11.2021, ore
16.00;

1. in data 30.11.2021, la Commissione giudicatrice si riuniva nuovamente, in seduta riservata, per
valutare i chiarimenti presentati, ritenendo “esauriente” la documentazione prodotta dai
concorrenti ed effettuando una valutazione sulla base dei criteri prescritti nel disciplinare di gara;
procedendo di seguito all’attribuzione dei punteggi alle stesse offerte tecniche, come riportati
nell’Allegato di cui al verbale del 30.11.2021;

2. successivamente, alle ore 16.00 del 30.11.2021, in seduta pubblica telematica, si procedeva alla
proclamazione dei punteggi tecnici assegnati, all’inserimento degli stessi sulla piattaforma Sintel
– Aria S.p.A. e all’apertura (c.d. sblocco) informatica delle buste economiche per prenderne
visione;

3. conseguentemente, il sistema informatico regionale Sintel “generava”, in via automatica, la
graduatoria provvisoria concorsuale nella quale risultava essersi collocata al 1° posto la società
FGS S.r.L. con sede legale ad Azzano San Paolo (BG), in via Cremasca, n. 90, P.IVA
01557310164, per aver conseguito un punteggio complessivo di n. 99,79 punti: di cui n. 69,79,
per l’offerta tecnica (raggiunto a seguito di “riparametrazione” come da “metodo per il calcolo dei
punteggi finali” di cui al punto 18.1, comma 10, del disciplinare di gara) e n. 30, per l’offerta
economica, per un valore percentuale offerto, in ribasso, di 35,00000%, corrispondente a
complessivi € 135.661,70=, al netto di IVA;

PRESO ATTO che:
• l’offerta presentata dalla società FGS S.r.L. è risultata essere anormalmente bassa ex art. 97 del

D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. e che, pertanto, in data 01.12.2021, sono state richieste delle

_Hlk89941487#_Hlk89941487
_Hlk90036965#_Hlk90036965


“giustificazioni e chiarimenti” ai sensi del comma 4, del richiamato art. 97 del codice, da fornire, a
mezzo della piattaforma telematica Sintel, entro 15 (quindici) giorni dal ricevimento della stessa
richiesta;

• in data 09.12.2021, la società FGS S.r.L. ha presentato i suoi chiarimenti in merito alla propria
offerta ed il RUP ha valutato positivamente le giustificazioni fornite ritenendo, quindi, congrua
l’offerta della società;

VISTI:
• i verbali della Commissione giudicatrice del 16, 25 e 30 novembre 2021 e relativo “Allegato

punteggi offerta tecnica”;
• il Report della procedura aperta di appalto generato dalla piattaforma informatica regionale

Sintel – Aria S.p.A., allegato al presente atto di determinazione quale parte integrante e
sostanziale;

RITENUTO, quindi, di:
• approvare i verbali della Commissione giudicatrice relativi alle sedute del 16, 25 e 30 novembre

2021, allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale;
• approvare la proposta di aggiudicazione dell’appalto di “forniture e servizi connessi ai fini

dell’implementazione del sistema di videosorveglianza del comune di Segrate” a favore della
società FGS S.r.L., con sede legale ad Azzano San Paolo (BG), in via Cremasca, n. 90, P.IVA
01557310164, collocatasi 1° nella graduatoria concorsuale;

• approvare il Report della procedura di appalto generato dalla piattaforma telematica regionale
Sintel – Aria S.p.A., allegato al presente atto di determinazione quale parte integrante e
sostanziale;

• aggiornare ed approvare il quadro economico dell’appalto in oggetto in conseguenza dell’offerta
economica espressa dalla società FGS S.r.L.., come di seguito evidenziato:

Progetto Varchi

Quadro tecnico economico

“Appalto di forniture e servizi connessi ai fini dell’implementazione del sistema di
videosorveglianza del comune di Segrate”

Importi (incluso costi
sicurezza aziendali)

Prestazione principale: fornitura di telecamere e apparati di rete,
installazione inclusi necessari adeguamenti.

Prestazione secondaria: esecuzione lavori di scavo e relative
predisposizioni.

a. Importo complessivo offerto dalla società aggiudicataria,
al netto di IVA

€ 135.661,70

b. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo, al netto dell’IVA
(calcolato in base all’importo del contratto)

€ 27.132,34

Importo massimo pagabile dell’appalto
incluso quinto d’obbligo (a+b), al netto di IVA

€ 162.794,04

TOTALE complessivo e comprensivo di IVA del progetto, incluso
eventuale quinto d’obbligo ex art. 106, co. 12, del CCP, e relativa

IVA
€ 198.608,72

_Hlk89941076#_Hlk89941076


Fornitura e posa in opera di nuovi punti fornitura energia elettrica -
Allacciamenti

€ 5.000,00

Predisposizione PSC e calcolo costi sicurezza, nonché rispetto
obblighi in fase di esecuzione dell’opera ex D.Lgs n. 81/2008 e

s.m.i. – Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione

€ 7.000,00

Contributo SA da versare all’ANAC € 225,00

Incentivi ex art. 113 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.
(calcolati in base all’1,5% di cui all’art. 5, co. 5 del Regolamento comunale)

€ 3.078,84

TOTALE COMPLESSIVO dell’Appalto
(Comprensivo del costo del progetto e relativa IVA, dell’eventuale quinto d’obbligo e
rispettiva IVA, degli Allacciamenti, del PSC e costi sicurezza del Coordinatore in fase
di progettazione ed esecuzione, nonché del contributo della SA dovuto all’ANAC e

degli incentivi di cui all’art. 113 del CCP)

€ 213.912,56

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 5, comma 2, della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e art. 31, comma 2,
del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è individuato nella
persona del Dirigente della Direzione Sicurezza, Ambiente e Politiche Sociali, il Comandante Dr.
Lorenzo Giona, supportato, per le attività tecnico-amministrative, da una struttura costituita da
dipendenti del comune di Segrate nominata con determina n. 859/2021;

VISTO:
• il CIG 892341395A acquisito all’atto dell’esperimento della procedura ai sensi della Legge n.

136/2010 e s.m.i.;

VISTI:
• l’art. 58 del D.Lgs n. 50/2016 e l’art. 1, comma 450, della Legge n. 296/2006 e s.m.i.;
• gli artt. 4 e 17 del D.P.R. n. 165/2001 e s.m.i. e l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;
• il D.Lgs n. 118/2011 e s.m.i. e relativi Allegati;
• l’art. 83 dello Statuto comunale di Segrate;
• il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Segrate;
• l’art. 3, comma 2, del Regolamento sui controlli interni del comune di Segrate;
• il Regolamento comunale di cui all’art. 113 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. e l’art. 5, co. 5, dello

stesso regolamento;
• il "Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza" 2021-23;
• il viegente Regolamento di contabilità comunale;
• il Documento Unico di Programmazione (DUP), Sezione Strategica 2020-2025 e Sezione

Operativa 2021-2023, approvata con provvedimento del C.C. n. 13 del 08.03.2021, esecutiva;
• il bilancio di previsione finanziario 2021-2023, approvati con deliberazione di C.C. n. 14 del

08.03.2021 - esecutiva;
• il "Piano di riequilibrio pluriennale 2017-2026" ex art. 243-bis del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.,

approvato con deliberazioni consiliari n. 19 del 12.05.2017 e n. 21 del 19.05.2017 - esecutive;
• il Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023, parte finanziariai, approvato con deliberazione di C.C.

n. 34 del 18.03.2021;

ATTESTATA la regorità e correttezza amministrativa del presente atto, a norma delle disposizioni di cui
all'art. 147-bis del D.Lgs n.267/2000 e s.m.i.;



PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva a seguito dell'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa;

DETERMINA

- di approvare, sulla base delle motivazioni sopra esposte:

7. i verbali della Commissione giudicatrice relativi alle sedute riservate del 16, 25 e 30 novembre
2021, e relativo “Allegato punteggi offerta tecnica”, e alla seduta pubblica, allegati al presente
atto quale parte integrante e sostanziale;

8. la proposta di aggiudicazione dell’appalto di “Forniture e servizi connessi ai fini
dell’implementazione del sistema di videosorveglianza del comune di Segrate” (progetto varchi)
a favore della società FGS S.r.L. con sede legale ad Azzano San Paolo (BG), in via Cremasca,
n. 90, P.IVA 01557310164, collocatasi 1° nella graduatoria concorsuale, per aver conseguito un
punteggio complessivo di n. 99,79 punti: di cui n. 69,79, per l’offerta tecnica (raggiunto a seguito
di “riparametrazione” come da “metodo per il calcolo dei punteggi finali” di cui al punto 18.1,
comma 10, del disciplinare di gara), e n. 30, per l’offerta economica, per un valore percentuale
offerto, in ribasso, di 35,00000%, corrispondente a complessivi € 135.661,70=, al netto di IVA;

9. il Report della procedura di gara aperta di appalto in questione, generato dalla piattaforma
telematica regionale Sintel – Aria S.p.A., allegato al presente atto di determinazione quale parte
integrante e sostanziale;

- di aggiudicare, di conseguenza, l’appalto di “Forniture e servizi connessi ai fini dell’implementazione
del sistema di videosorveglianza del comune di Segrate” di cui al progetto varchi, a favore della
società FGS S.r.L. con sede legale ad Azzano San Paolo (BG), in via Cremasca n. 90 - cap 24052 -
C.F. e P.IVA 01557310164, per un importo dalla stessa offerto in ribasso pari ad € 135.661,70=, al
netto di IVA, e così, per un totale complessivo e comprensivo di IVA, pari ad € 165.507,27=;

- di aggiornare ed approvare il quadro economico dell’appalto in oggetto in conseguenza dell’offerta
economica espressa dalla società FGS S.r.L., come di seguito evidenziato:

Progetto Varchi

Quadro tecnico economico

“Appalto di forniture e servizi connessi ai fini dell’implementazione del sistema di
videosorveglianza del comune di Segrate”

Importi (incluso costi
sicurezza aziendali e
costi manodopera)

Prestazione principale: fornitura di telecamere e apparati di rete,
installazione inclusi necessari adeguamenti.

Prestazione secondaria: esecuzione lavori di scavo e relative
predisposizioni.

3. Importo complessivo offerto dalla società aggiudicataria,
al netto di IVA

€ 135.661,70

4. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo, al netto dell’IVA
(calcolato in base all’importo del contratto)

€ 27.132,34

Importo massimo pagabile dell’appalto
incluso quinto d’obbligo (a+b), al netto di IVA

€ 162.794,04



TOTALE complessivo e comprensivo di IVA del progetto, incluso
eventuale quinto d’obbligo ex art. 106, co. 12, del CCP, e relativa

IVA
€ 198.608,72

Fornitura e posa in opera di nuovi punti fornitura energia elettrica -
Allacciamenti

€ 5.000,00

Predisposizione PSC e calcolo costi sicurezza, nonché rispetto
obblighi in fase di esecuzione dell’opera ex D.Lgs n. 81/2008 e

s.m.i. – Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione

€ 7.000,00

Contributo SA da versare all’ANAC € 225,00

Incentivi ex art. 113 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.
(calcolati in base all’1,5% di cui all’art. 5, co. 5 del Regolamento comunale)

€ 3.078,84

TOTALE COMPLESSIVO dell’Appalto
(Comprensivo del costo del progetto e relativa IVA, dell’eventuale quinto d’obbligo e
rispettiva IVA, degli Allacciamenti, del PSC e costi sicurezza del Coordinatore in fase
di progettazione ed esecuzione, nonché del contributo della SA dovuto all’ANAC e

degli incentivi di cui all’art. 113 del CCP)

€ 213.912,56

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i, con determina n.
819 del 27.09.2021 era stato prenotato un impegno di spesa di € 315.799,17= sul capitolo n.
14202120, impegno n. 230, del bilancio comunale – anno 2021 (con i seguenti vincoli: € 63.159,60=
“contributo agli investimenti”; € 252.639,57= “avanzo di amministrazione anno 2021”);

5. di dare atto che in relazione all’appalto in oggetto, ai sensi dell’art. 90, commi 3 e 4, del D.Lgs n.
81/2008 e s.m.i., è stato affidato l’incarico di coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed
in fase di esecuzione all’Arch. Pierantonio Finazzi con determina n. 851/2021, con la quale è stata
già impegnata la relativa spesa complessiva di € 6.997,04= sul capitolo 14202120, impegno n.
6389/2021 (vincolo “Avanzo di amministrazione anno 2021);

6. di rideterminare l'importo della procedura di appalto in oggetto sulla base del nuovo quadro
economico, come di sopra specificato, e di, conseguenza, impegnare, ad eccezione della spesa di €
7.000,00= perchè già impegnata con determina n. 851/2021, come indicato al precedente punto, ai
sensi dell'art. 183 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. e dei principi contabili prescritti dal D.Lgs n.
118/2011 e s.m.i., la somma comlessiva, e comprensiva di IVA ed oneri, pari ad € 206.912,56=
ripartendola in: € 165.507,27= a favore della società aggiudicataria dell'appalto, FGS S.r.L., e la
residua somma di € 41.405,29= (relativa agli altri importi di cui al quadro economico: € 33.101,45=
per quinto d'obbligo e relativa IVA; € 5.000,00= per Allacciamenti - fornitura e posa nuovi punti
energia elettrica; € 225,00 per versamento contributo ANAC; € 3.078,84 per incentivi ex art. 113 del
CCP) secondo le successive voci di bilancio; imputandola sul capitolo 14202120 (prenotazione
impegno n. 230 - anno 2021);

7. di dare atto che:
• l’aggiudicazione dell’appalto in oggetto diverrà efficace solo a seguito del positivo esito delle

verifiche effettuate in capo alla società aggiudicataria in merito al possesso dei prescritti
requisiti ex art. 32, comma 7, del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

• il contratto, divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto salvo i poteri di autotutela riconosciuti alle
amministrazioni nei casi consentiti dalle norme vigenti, sarà stipulato entro i successivi



sessanta giorni e comunque non prima dei trentacinque giorni dall’ultima delle comunicazioni
del provvedimento di aggiudicazione (c.d. stand still) ex art. 32, comma 8 e 9, del CCP;

• per ragioni di urgenza connesse, esclusivamente, alle ipotesi statuite dal comma 8, dell’art. 32
del codice, sarà possibile dare esecuzione al contratto in pendenza della conduzione delle
verifiche di cui al richiamato comma 7;

• ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. c), del Decreto Legge n. 76/2020 e s.m.i. l’esecuzione del
contratto in via d’urgenza è, comunque, “sempre autorizzata” nelle more della verifica dei
requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., nonché dei requisiti di qualificazione per
la partecipazione alla procedura;

• il contratto sarà stipulato, a pena di nullità, con l’aggiudicatario secondo le formalità stabilite dal
comma 14, dell’art. 32 del CCP;

c. di disporre l’informazione tempestiva delle decisioni adottate in merito all’aggiudicazione
dell’appalto ai candidati ai sensi dell’art. 76, comma 1, del codice, ed entro un termine non superiore
a cinque giorni, l’effettuazione delle comunicazioni d’ufficio di cui al comma 5, del medesimo articolo
del CCP;

d. di attestare, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i., che il programma dei
pagamenti delle spese disposte con il corrente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa
e con i limiti previsti dagli obblighi derivanti dal concorso degli enti territoriali ai saldi di finanza
pubblica;

e. di disporre la pubblicazione dei risultati della esperita procedura aperta di gara di appalto sulla
GUEE e sulla GURI, nonché sul sito istituzionale del comune di Segrate, nella sezione
“Amministrazione Trasparente”, e sul sito informatico regionale dell’Osservatorio dei lavori pubblici a
cura della Sezione Gare dell’ente comunale;

f. di attestare la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto di determinazione ai sensi
dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

g. di disporre la pubblicazione del presente atto di determinazione all'albo pretorio comunale e nella
apposita sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web istituzionale.

IL DIRIGENTE
della Sezioen Sicurezza, Ambiente e Politiche Sociali

Il Comandante
Dr. Lorenzo Giona

Documento informatico firmato digitalmente ex art. 24 del D.Lgs 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.



DIREZIONE SERVIZI DI STAFF

Sezione Gestione Risorse Economiche e Finanziarie

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Preso atto dell’istruttoria predisposta dalla competente Sezione, delle verifiche contabili, fiscali e
dell’imputazione di spesa effettuate dalla Sezione Ragioneria a valere sugli stanziamenti dei capitoli di
PEG, mediante assunzione degli impegni contabili regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000.

Ai sensi dell’art. 183, comma 7, e dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, il sottoscritto appone il
visto di regolarità contabile ed attesta la copertura finanziaria della spesa derivante dalla
determinazione sopra indicata, in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di
spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrate vincolate:

CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO TIPOLOGIA

14202120 8153/2021 €. 165.507,27= Impresa F.G.S. S.r.l.

14202120 8154/2021 €. 3.078,84= Incentivi ex art. 113 D.Lgs. N. 50/2016

14202120 8155/2021 €. 225,00= ANAC

14202120 8156/2021 €. 38.101,45= quinto d'obbligo + allacciamenti
fornitura energia elettrica

206.912,56 € IMPORTO TOTALE

Si precisa che l'importo totale di €. 206.912,56 ha i seguenti vincoli:

- per €. 63.159,60= CONTRIBUTO AGLI INVESTIMENTI

- per €. 143.752,96= AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ANNO 2021

Si attesa inoltre l'avvenuta riduzione della prenotazione di impegno di spesa come segue:

CAPITOLO RIDUZIONE PRENOTAZIONE
IMPEGNO

IMPORTO

14202120 N. 230/2021 per €. 101.889,57=

IL DIRIGENTE RAGIONIERE CAPO


		2021-12-16T17:35:15+0100
	Giona Lorenzo


		2021-12-20T08:30:12+0100
	Zordan Fabrizio Giovanni Domenico




